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ARTIKKEL 1 - GENERELT 
 
Kontrakten er en rammeavtale mellom Forsvarets forskningsinstitutt (FFI) og Leverandøren. 
Denne rammeavtalen har FFIs avtalenummer FFI-10xx. 
 
Kontrakten består av disse spesielle kontraktsvilkår med følgende dokumenter som vedlegg: 
 
1. Alminnelige vilkår ved anskaffelser (bl 5002, mars 2008) 
2. Konkurransegrunnlag 6/2011 Fruktkurver rammeavtale rørlegger av 
    25.02.2011.  
3. Tilbud fra Leverandøren med prislister av 18.03.2011. 
 
For det tilfellet at det foreligger motstrid mellom kontraktsdokumentene, skal nærværende 
kontrakt gå foran de øvrige dokumentene som skal ha rang i den rekkefølgen de står 
oppregnet her.  
 
Dette er en uforpliktende rammeavtale som kun forplikter FFI ved uttak/avrop i henhold til de 
betingelser som er listet nedenfor. Det er FFI som avgjør omfanget av uttak/avrop.  
 
ARTIKKEL 2 – OMFANG 
 
Leverandøren skal under denne kontrakten levere fruktkurver ved til FFI. Omfang er ca 400 
kg pr uke. Basissortiment skal bestå av............................... 
 
I tillegg skal det ved henvendelse kunne leveres fruktkurver til møter etc. 
 
ARTIKKEL 3 – ENDRINGER OG MODIFIKASJONER 
 
Enhver endring til denne kontraktsteksten er ikke gyldig eller bindende for noen av partene 
før den foreligger skriftlig og er godkjent av begge parter. Dersom Leverandøren eller noen av 
hans representanter, uten å ha fått skriftlig godkjennelse til det, iverksetter endringer, skjer 
dette for egen regning og risiko. 
 
 
ARTIKKEL 4 – AVROP  
 
Alle bestillinger foretas pr telefon, telefaks eller e-post med henvisning til denne 
rammeavtalen. Alle bestillinger fra FFI skal ha referanse til rammeavtale nr FFI-10xx, eller 
eget bestillingsnummer. 
 
Telefon: 
Telefax: 
E-post: 
 
ARTIKKEL 5 – KLARERING 
 
Ansatte hos Leverandøren som skal levere frukt ved FFI må kunne sikkerhetsklareres iht. 
FFIs krav. Leverandør må derfor klarere og øremerke det nødvendige antall prioriterte ansatte 
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for å dekke levering av frukt i det forutsatte omfang ved FFI. Ansatte hos underleverandører 
som utfører oppdrag på vegne av Leverandør på FFI må også klareres på samme måte. 
 
 
ARTIKKEL 6 – LEVERING 
 
Levering skal skje hhv mandag og onsdag før kl 10:00 i følge den til en hver tid gjeldende 
liste. Levering skal skje med egne biler og egne ansatte inne på FFIs område direkte til hver 
avdeling. Ved høytider eller ferier kan det avtales stopp i levering eller reduserte mengder. 
 
ARTIKKEL 7 – PRIS 
 
Priser iht. Leverandørens tilbud.  
 
 
ARTIKKEL 8 – BRUK AV UNDERLEVERANDØRER 
 
Leverandør skal stå som hovedleverandør. 
 
Ønskes det benyttet underleverandører til arbeider som nevnt under artikkel 2 - Omfang skal 
arbeider utført av disse faktureres til samme pris som arbeider utført av Leverandør. 
 
All bruk av underleverandører skal avtales med faglig ansvarlig ved FFI. 
 
 
ARTIKKEL 9 - FORSIKRING – ANSVAR 
 
Leverandøren forplikter seg til å tegne og vedlikeholde en normal forsikring for det ansvar 
Leverandøren måtte pådra seg. 
 
 
ARTIKKEL 10 – BRUK AV FFI I REKLAMEØYEMED 
 
Leverandøren må ha samtykke fra FFI dersom det er ønske om å benytte forhold knyttet til 
denne kontrakt/avtale i reklameøyemed.  Det være seg reklame i skrift, tale eller bilde.  Det 
gjelder reklame både for intern og ekstern distribusjon. 
 
 
ARTIKKEL 11 - KONFIDENSIALITET 
 
Leverandøren har taushetsplikt for alle opplysninger eller informasjon om FFI som mottas i 
forbindelse med arbeidet. Taushetsplikten gjelder også etter oppdragets avslutning. 
 
FFI har taushetsplikt for alle detaljer i denne avtalen slik som timepriser, materialpriser, 
rabatter etc. 
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ARTIKKEL 12 – BETALING 
 
Fakturering skjer etterskuddsvis den siste i hver måned med 30 dagers betalingsfrist.  
 
Fakturaadresse er : 
Forsvarets forskningsinstitutt 
Postboks 25 
2027 KJELLER 
Faktura merkes med FFI’s avtalenr FFI-10xx. 
 
ARTIKKEL 13 - STATISTIKK 
 
På forlangende av FFI skal Leverandøren kunne fremskaffe statistikk over FFIs innkjøp i en 
nærmere angitt periode. 
 
 
 
ARTIKKEL 14 – KVALITETSSIKRING 
 
Leveranser i henhold til denne avtalen vil bli dekket av Leverandørens system for 
kvalitetssikring. Leverandøren skal levere varer av førsteklasses kvalitet og som tilfredsstiller 
alle kvalitetskrav i Norge og de krav som FFI stiller. 
 
Alle reklamasjoner fra FFI skal behandles umiddelbart, og erstatningsvare leveres uten 
opphold.  
 
 
ARTIKKEL 15 – VARIGHET 
 
Avtalen er gyldig fra x.x.2011 til xx.xx.2012.  
Avtalen kan i avtaleperioden sies opp med gjensidig oppsigelsesfrist på 2 – to – måneder. 
FFI har opsjon på forlengelse av avtalen i inntil 3 x 1 år på ellers like vilkår. Frist for å utløse 
opsjonen første gang er 1. 11. 2011.  
 
 
ARTIKKEL 16- OPPSIGELSE 
 
Denne kontrakten varer enten til den sies opp eller til kontraktfestet avslutningsdato inntreffer 
og alle kontraktsfestede leveranser er oppfylt. Oppsigelse av kontrakten kan kun skje skriftlig 
og minimum 2 måneder før virkningsdato med mindre oppsigelsesgrunnen er grovt 
mislighold. Ved oppsigelse utenom grovt mislighold, skal FFI etter regning dekke 
leverandørens påløpte dokumenterte kostnader før avbestillingen. Partene skal treffe 
nødvendige tiltak for å redusere kostnadene ved en eventuell avbestilling. 
 
Ved grovt mislighold av denne kontrakten kan kontrakten av den part som ikke er skyld i 
misligholdet, sies opp med umiddelbar virkning. Vederlag for eventuelle ekstra kostnader skal 
ved slik oppsigelse ikke gis misligholdende part. 
 
Dersom det er konsensus om oppsigelse av kontrakten, skal det i forbindelse med oppsigelsen 
ikke betales kompensasjon for kostnader og tap som følge av oppsigelsen.     
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ARTIKKEL 17- TVISTER 
 
Dersom det oppstår tvist om fortolkning etter rettsvirkningen av denne kontrakt, skal saken 
søkes løst ved forhandlinger. Fører forhandlinger ikke fram innen 1 måned, skal saken 
avgjøres av de ordinære domstoler, med mindre partene er enige om å fortsette 
forhandlingene. Saken kan bringes inn til avgjørelse ved voldgift dersom partene blir enige 
om det. At en tvist er brakt inn til avgjørelse for domstolene eller ved voldgift, fritar i seg selv 
ikke partene fra å oppfylle sine forpliktelser etter kontrakten. Norsk rett skal legges til grunn 
for løsing av tvister. Verneting er Oslo Byrett.  
 
 
ARTIKKEL 18 - KONTAKTPERSONER 
       
 
FFI 
Innkjøpskonsulent Frank A. Hermansen  tlf  63 80 70 57      fax  63 80 70 59 
E-post adresseres til: innkjop@ffi.no 
 
Leverandøren 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mer informasjon om FFI finnes på adresse http://www.ffi.no 
Leverandøren på http:// 
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